
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2023-01 

2023-02-08 

 
LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2023-02-08 d. (trečiadienis) 15:00 val., el. ryšio priemonėmis, 
baigtas 2023-02-09 (ketvirtadienis) 14:00 val. 
 
Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), vicepirmininkas Tadas Vasiliauskas (TV), 
komiteto nariai: Paulius Mileška (PM), Ramūnas Čapkauskas (RČ), Donatas Liesis (DJ), Tadas 
Zdanavičius (TD), Eugenijus Andrulis (EA). 
Nedalyvavo: - 
 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 
Posėdžio sekretorius: Tadas Vasiliauskas 
 
I. Darbotvarkės pristatymas: 

1. 2023 metų sezono LARČ SKK pirmininko tvirtinimas. 
2. 2023 metų sezono LARSČ ir LMRČ SKK pirmininko tvirtinimas. 
3. 2023 metų sezono LARČ, LARSČ, LMRČ stebėtojų tvirtinimas. 
4. 2023 metų sezono LMRČ III etapo organizatoriaus keitimas. 
5. 2023 metų T-2023 Lietuvos automobilių ralių taisyklių ir priedų tvirtinimas. 
6. LASF laiko matavimo įrangos įsigyjimo siūlymas LASF Tarybai. 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 
 

1. 2023 metų sezono LARČ SKK pirmininko tvirtinimas. 
Svarstyta: DŠ pasiūlė išlaikyti tęstinumą 2023 metų LARČ sezone ir SKK pirmininko pareigoms siūlo 
Remigijų Bilevičių. 2022 metų sezone Remigijus Bilevičius taip pat jau buvo SKK pirmininkas. Sutikimas 
gautas. 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2023 m. sezonui LARČ SKK pirmininku Remigijų Bilevičių. 
Balsuota: 6 – UŽ, Tadas Vasiliauskas nusišalino. 
Nutarta: Patvirtinti 2023 m. sezonui LARČ SKK pirmininku Remigijų Bilevičių. 
 

2. 2023 metų sezono LARSČ ir LMRČ SKK pirmininko tvirtinimas. 
Svarstyta: DŠ pasiūlė išlaikyti tęstinumą 2023 metų LARSČ ir LMRČ sezone, todėl SKK pirmininko 
pareigoms užimti siūlo Tadą Vasiliauską. 2022 metų sezone Tadas Vasiliauskas sėkmingai užėmė SKK 
pirmininko pareigas. Sutikimas gautas. 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2023 m. sezonui LARSČ ir LMRČ SKK pirmininku Tada Vasiliauską. 
Balsuota: 6 – UŽ, Tadas Vasiliauskas nusišalino 
Nutarta: Patvirtinti 2023 m. sezonui LARSČ ir LMRČ SKK pirmininku Tada Vasiliauską 
 

3. 2023 metų sezono LARČ, LARSČ, LMRČ stebėtojų tvirtinimas. 
Svarstyta: 2023 metų ralio sezonui visų trijų ralių čempionatams reikia dviejų stebėtojų. DŠ pasiūlė 
kandidatūras užimti stebėtojų pareigas - Kastytį Torrau ir Ramūną Vaitkūną. Abiejų kandidatų sutikimai 
gauti. Siekiant tęstinumo, Kastytis Torrau rekomenduotas patvirtinti LARČ ir LARSČ pagrindiniu 
stebėtoju, Ramūnas Vaitkūnas - LMRČ pagrindiniu stebėtoju. Taip pat siūloma vienam ralio 
etapui paskirti vieną stebėtoją.  
 



 
Rekomenduojama LASF Tarybai nustatyti fiksuotą stebėtojų atlygį (žr. priedą Stebėtojai): 

• LMRČ etapas - 80 EUR/diena 
• LARSČ etapas - 90 EUR/diena 
• LARČ etapas 100 EUR/diena 
• LARČ+LARSČ etapas 110 EUR/diena 
• LARSČ išvažiuojamas etapas - 100 EUR/diena 

Siūlyta: Kreiptis į LASF Taryba, kad būtų patvirtintas LARČ ir LARSČ stebėtojas Kastytis Torrau, 
LMRČ stebėtojas Ramūnas Vaitkūnas. Rekomenduoti LASF Tarybai nustatyti 2023 metų sezonui fiksuotą 
stebėtojų atlygį pagal pateiktą priedą. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Kreiptis į LASF Taryba, kad būtų patvirtinta LARČ ir LARSČ stebėtojas Kastytis 
Torrau, LMRČ stebėtojas Ramūnas Vaitkūnas. Rekomenduoti LASF Tarybai nustatyti 2023 metų 
sezonui fiksuotą stebėtojų atlygi pagal pateiktą priedą. 
 

4. 2023 metų sezono LMRČ III etapo organizatoriaus keitimas. 
Svarstyta: 2022-12-01 dieną Nr. 2022-21 RK posėdžio metu buvo patvirtinti visų trijų čempionatų 
kalendoriai, bei pateikti tvirtinimui LASF Tarybai. 2023-01-17 gautas prašymas iš "Jurbarko autoklubo" 
leisti nebeorganizuoti LMRČ III etapo, kuris turėjo vykti 2023-07-14/15 dienomis.  
Pagal 2022 lapkričio 1-30 dienomis LASF vykdytą organizatorių paraiškų rinkimą, organizuoti LMRČ 
etapus buvo gautos iš viso 7-ios paraiškos. Buvo atmesta “Varėnos ASK" paraiška organizuoti LMRČ 
etapą Ukmergėje. 
 
Siūlyta: Patvirtinti "Jurbarko autoklubo" prašymą nebeorganizuoti LMRČ III etapo ir vietoje "Jurbarko 
autoklubo", LMRČ III etapą, 2023-07-14/15 dienomis, leisti vykdyti "Varėnos ASK". 
Balsuota: UŽ- Vienbalsiai. 
Nutarta: Siūlyta patvirtinti "Jurbarko autoklubo" prašymą nebeorganizuoti LMRČ III etapo ir 
vietoje "Jurbarko autoklubo", LMRČ III etapą, 2023-07-14/15 dienomis, leisti vykdyti "Varėnos 
ASK". 
 

5. 2023 metų sezono T-2023 Lietuvos automobilių ralių taisyklių ir priedų tvirtinimas. 
 
Svarstyta: Patvirtinti Lietuvos automobilių ralio taisykles T-2023. 
 
Siūlyta: Patvirtinti Lietuvos automobilių ralio taisykles T-2023. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai. 
Nutarta: Patvirtinti Lietuvos automobilių ralio taisykles T-2023. 
 

6. LASF laiko matavimo įrangos įsigijimo siūlymas LASF Tarybai. 
Svarstyta: Siekiant kokybinio rezultatų skaičiavimo ir perdavimo ralio varžybose, DŠ siūlo teikti LASF 
Tarybai prašymą įsigyti 4vnt ALGE-TIMING Timy3 prietaisus (https://alge-
timing.com/alge/download/brochure/Timy3/Timy3-
PE.pdf?fbclid=IwAR2EysDre8to6kFBoF0kcKtncPpd4sPJTwFvNpNk4HM-IuCS9HJ1Jz1zXa8). 
Vieno ALGE-TIMING Timy3 prietaiso kaina gauta yra 1069 EUR + PVM. 
  
ALGE-TIMING Timy3 yra pilnavertis chronoprinteris, kurį galima sujungti lengvai su bet kuria Lietuvoje 
naudojama rezultatų atvaizdavimo sistema (autorally.lt, raceadmin.eu ar kt.). Išsprendžiamos problemos: 
anuliuojamas laikas perrašymo ranka, laikai patikimai įkrenta į sistemą, automatizuojama sistema. 
 
Procesai: 

• Šiuo metu: ekipažas kerta vartus -> atsiranda laikas chronoprinteryje -> Laikininkas jį perrašo 
ranka į PC -> laikininkas perduoda laiką per raciją į STOP postą -> ir t.t. 

https://alge-timing.com/alge/download/brochure/Timy3/Timy3-PE.pdf?fbclid=IwAR2EysDre8to6kFBoF0kcKtncPpd4sPJTwFvNpNk4HM-IuCS9HJ1Jz1zXa8
https://alge-timing.com/alge/download/brochure/Timy3/Timy3-PE.pdf?fbclid=IwAR2EysDre8to6kFBoF0kcKtncPpd4sPJTwFvNpNk4HM-IuCS9HJ1Jz1zXa8
https://alge-timing.com/alge/download/brochure/Timy3/Timy3-PE.pdf?fbclid=IwAR2EysDre8to6kFBoF0kcKtncPpd4sPJTwFvNpNk4HM-IuCS9HJ1Jz1zXa8
http://autorally.lt/
http://raceadmin.eu/


 
• Su šiuo chronoprinteriu procesas: ekipažas kerta vartus -> laikas įkrenta į sistemą > laikininkas 

priskiria laiką tam tikram ekipažui. 

Siūlyta: Siūlyti LASF Tarybai įsigyti 4 vnt ALGE-TIMING Timy3 chronoprinterius ir padaryti konkursą 
įsigytų chronoprinterių administravimui. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai. 
Nutarta: Siūlyti LASF Tarybai įsigyti 4 vnt ALGE-TIMING Timy3 chronoprinterius ir padaryti 
konkursą įsigytų chronoprinterių administravimui. 
 
 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų – 3 lapai. 

Posėdžio pirmininkas:    Darius Šileikis  
 
Posėdžio sekretorius:    Tadas Vasiliauskas 


